
ˇ 
'DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2023-764/OMH 
ze dne 21.7.2023 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Přechod pro chodce, silnice II/261 Děčín X)(Xl-Křešice, ul. Vítězství“ 

Smluvní strany 

Objednatelz Statutární město Děčín 

Sıdlo Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 

Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

O 00261238 

D C CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Cıslo účtu: 921402389/0800 

v dalsım textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“ 

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s., 
Sıdlo Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

Statutární zástupce: Petr Podrazil, výkonný ředitel 

CO 25042751 

C CZ25042751 

Bankovní Spojení: Komerční banka a.S., Česká spořitelna a.S. 

Cıslo učtu: 2572360297/0100, 345172/0800 

v dalšım textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, Společně S objednatelem dále jen 

,,smluvní Strany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2023-764/OMH ze dne 21.7.2023 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 520 831,33 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, 

že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce 
zjištěné v průběhu provádění stavby. 

Z důvodu kolize základu a pouzdra stožáru VO na straně u č.p.101 je nutné provézt 
úpravu polohy stožáru VO mimo stávající průběhy podzemních inženýrských sítí. 

Posunutí stožáru je vyvoláno podmínkou Z vyjádření ke SP od SČVK a.s. 
Ze dvou již objednaných stožárů je použitelný pro stavbu pouze jeden, zdůvodu 

nutného posunutí polohy druhého stožáru. Bylo provedeno nové vytyčení pozemku 

MMDC p.p.č. 58/1 v majetku magistrátu města Děčín - pro nové umístění stožáru s 

navrženým přesným typem pro osazení výložníku a velikost základu pouzdra stožáru



bude upravena dle typového listu výrobce pro daný stožár. 

Veškeré vícepráce byly Odsouhlaseny technickým dozorem Stavby a Jsou blıze 

specifikované v přiloženém rozpočtu. 

říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění vícepracı) 

Cena za dílo dle SOD č. 2023-764/OMH bez DPH: 520 831 33 Kc 

Cena víceprací 

Celková cena díla bez DPH 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

Přílohy: Soupis prací 

Změnový list č.1 

Rozpočet S výkazem výměr 

V Děčíně dne: 

........................ _. 

lng. Jiří Anděl, CSc. 

primátor města 

za zhotovitele 

Petr Podrazil 

výkonný ředitel 

102 923 27 Kč 

623 754 60 KC



|POSWin 1.0 Client- Server Firma: SaM silnice a mosty Děčín a.S., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: n323022 - KOPIE - DĚČÍN - Přechod pro chodce, silnice ||l261 Děčín XXXI - Křešice, ul. Vítězstvı 

002 - ZMĚNY 

01 - Změnový list č. 1 

001 - Vícepráce 

Objednatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: 

Základní cena: 102 923,27 

Cena - celkem: 102 923,27 

DPH: 21 613,89 

Cena S daní: 124 537,16 

Z toho rozhod. hmoty: 

Měrné jednotky: kpl 

Počet měrných jednotek: 1,000 

Náklad na měrnou jedn.: 102 923,27 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum Zadání: 13.11.2023 Datum vypracování nabídky: 13.11.2023

r



|POSWin 1.0 Client- Server Firma: SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 40 Stránka 1 I 1 

Datum: 13.11.2023 Cas: 8:22:40 

I 

Rekapitulace rozpočtů
i 

Stavba. n323022 - KOPIE - D Prechod pro chodce, sılnıce ||l261 

002 - ZMĚNY 

01 - Změnový list č. 1 

|'|1‹ QżZ I
‹ 

001 - Vícepráce Cena 

001 - Sanace podloží- str. železnice 10 500,00 

002 - Výměna silničních obrubníků - obě strany 6 549,75 

003 - Dopatkování silničních obrub - str. železnice 6 525,00 

004 - Hmatový kontrast - špatná položka V SOD 1 785,00 

005 - Hmatový kontrast - úprava Situačního výkresu Z 13.9.2023 12 799,10 

006 - Veřejné osvětlení - str. RD č.p. 101 57 764,42 

007 - Dopravní Značení po dobu pozastavení prací 7 000,00 

Celkem: 102 923,27



|POSWin 1.0 Client- Server Firma: SaM silnice a mosty Děčín a.S., Oblouková 416/39, 405 O2 Děčín I Strana: 1 / 

POLOŽKY RoZPočTu 

Stavba: n323022 - KOPIE - DECIN - Přechod pro chodce, silnice Il/261 Decín XXXI - Křešice, ul. Vítězství 

002 - ZMĚNY 

01 - Změnový list č. 1 

'_ 001 - Vícepráce 

_ 001 - Sanace podloží- str. železnice 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem

Ť 

n001 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 

Zatezovací Zkoušky 

001 - Sanace podloží- str. železnice 

3,000 3 500,00 10 500,00 

10 500,00 

_ 002 - Výměna silničních obrubníků - obě Strany 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem 

O8 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 2OKM M3 
- Odměřeno Ze situace. 

0,675 650,00 438,75 

Položka Zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou Sutí a S vybouranými hmotami vč. uložení na Skládku. Nezahrnuje poplatek za Skládku, který se vykazuje v položce O141** (S výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 

1 

10 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH ASILNIČNÍCH OBRUBNÍKÚ BETONOVÝCH, ODVOZ M 9,000 179,00 1 611,00 

Odměřeno Ze situace 
Položka Zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou Sutí a S vybouranými hmotami vč. uložení na Skládku. Nezahrnuje poplatek za Skládku, který se vykazuje v položce O141** (S výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 

20 917224 SILNIČNÍA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKÚ ŠÍŘ 15OMM M 

Silniční obrubník 

Položka Zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků O rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku 

002 - Výměna silničních obrubníků - obě Strany 

9,000 500,00 4 500,00 

6 549,75 

_ 003 - Dopatkování silničních obrub - str. železnice 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem 

n002 46131A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 

003 - Dopatkování silničních obrub - str. železnice 

1,125 5 800,00 6 525,00 

6 525,00 

_ 004 - Hmatový kontrast - špatná položka v SOD 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem 

16 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 -7,000 800,00 -5 600,00

5



|POSWin 1.0 Client- Server Firma: SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 O2 Děčín I Strana: 2/5 

Dlažba šedá 

POLOŽKY RoZPočTu 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň Spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně Spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 

podél obrubníků, 

obrubníků, dilata 

Dlazba antracit 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje tesnení podél 

čních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

1 

24 582615 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 7,000 1 055,00 7 385,00
1 

Rovné hrany - nová cena 

1,2+0,4+1,2+0,7 +0,4+1,9+0,4+O,4+O,4=7,OO0 

004 - Hmatový kontrast - špatná položka v SOD 1 785,00
1 

005 - Hmatový kontrast - úprava situačniho výkresu z 13.9.2023 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem 

16 5826 12 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 -1,100 800,00 -880,00 
z , v v vz v v nv , v vz v , v v„ v z , v , ˇ vnv z 

dodanı dlazebnıho materıalu v pozadovane kvalıte, dodanı materıalu pro predepsane loze v tloustce predepsane dokumentaci a pro predepsanou vypln Spar ocıstěnı podkladu uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně Spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 

podél obrubníků, 

obrubníků, dilata 

Dlažba šedá 

-1,1 

16 5826 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél 

čních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

12 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 2,600 800,00 2 080,00
1 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně Spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 

podél obrubníků, dilatačních Zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 

Dlažba šedá 

Náhrada za Antracit - pruh + 2× příčný 

(10,7+0,1+O,9+1 

Dlazba sedá 

,3)*0,2=2,6 

1 

16 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 -6,500 800,00 -5 200,00
1 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně Spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 

podél obrubníků, dilatačních Zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél 

obrubníků, dilatacních zarizeni, odvodnovacích prouzkü, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 

16,23*0,4=6,492 

Varovný a signál 
1 

17 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 8OMM DO LOŽE Z KAM M2 1,100 976,00 1 073,60
1 

ní pás. 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně Spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 

podél obrubníků, dilatačních Zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje tesnení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 

Červená reliéf 

1,1



|POSWin 1.0 Client- Server Firma: SaM silnice a mosty Děčín a.S., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I Strana: 3 / 5 

POLOŽKY RoZPočTu 

Poř. č. Položka Text Počet J. cena Celkem 

24 582615 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 8OMM DO LOŽE Z KAM 

Dlažba Antracit 

pruh podél domu + 2xpříčný 
-(10,7+0,1+1,5+1,7)*0,2=2,8 

` 

24 582615 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 8OMM DO LOŽE Z KAM 

Zastávka u domu 
Dlažba červená 

Kontrastní pás - nová cena 

16,23*0,4=6,492 

1 

24 582615A KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 8OMM DO LOŽE Z KAM - ZMĚNA ROZMĚ 

Dlažba antracit 

Rovné hrany - 200x200x80 - nová cena 

1,2+0,4+1,2+0,7+0,4+1,9+0,4+0,4+0,4=7 +37%prořež S ohledem na požadovaný počet Spar na 1bm 

n003 113106 ROZEBR DLAZEB PRO PESI B DLAZDICE VCETNE OCISTENI 

1,2+0,4+1,2+0,7+0,4+1,9+0,4+0,4+0,4=7,00 

Í 

005 - Hmatový kontrast - úprava situačního výkresu z 13.9.2023 

-2,800 

6,500 

9,600 

7,000 

1 055,00 

1 055,00 

1 055,00 

242,00 

-2 954,00 

6 857,50
\ 

10128,0O
i 

1594,00
\ 

12799,1o
\ 

I- 006 - Veřejné osvětlení - str. RD č.p. 101 

001 - Sonda - určení polohy vodovodu 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena

T 

Celkem 

01 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ Z 

1. Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související S převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 

2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené S dopravou odpadu Z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného Zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 

3. Způsob měření: 

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem Č. 541/2020 Sb., O nakládání s odpady, v platném Znění. 

3,596 90,00 

n004 136736 VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY TŘ. I ODVOZ DO 12KM M3 1,998 3 800,00 

001 - Sonda - určení polohy vodovodu 

323,64 

7 592,40 

7 916,04 

002 - Sıøžáıv/ výıøžniky 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem 

036 X1 D Stožár atyp PC 5,2 pro výložník PDC 1-5000 KUS 1,000 10 560,00 10 560,00 

037 x2D Výložník PDC 1-5000/114 Z KUS 1,000 8 650,00 8 650,00



|POSWin 1.0 Client- Server Firma: SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I Strana: 4 / 5 

POLOŽKY RozPočTu 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem 

039 x4D Atyp výložník Z PDC 1-2500 Iomený 153° atyp KUS 

040 x5D Doprava materiálu KUS 

002 - Stožáry/ výložníky 

1,000 

1,000 

4 140,00 

7 200,00 

4 140,00 

7 200,00 

30 550,00 

003 - Změna rozměrů základových patek 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem 

01 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 O5 04 VYTĚŽENÉ Z T 2,700 90,00 

1. Polozka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 

2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené S dopravou odpadu Z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného Zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 

3. Způsob měření: 

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem Č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. 

06 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,560 1 300,00 

položka zahrnuje: - Vodorovná a Svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace S výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i Zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v 

něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a 

pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 

1151 ,2) - potřebné Snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 

podloží a v pláni Znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a 

očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
Sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 

243,00 

728,00
i 

07 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,560 353,00 197,68
1 

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za 

účelem zlepšeníjeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich 
dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) 

vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce Znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo 

obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.) 

08 18010 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 0,700 236,00 165,20
\ 

Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, takjak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky. 

10 702211 KABELOVA CHRANICKA ZEMNI DN DO 100 MM M 2,000 601,00 1 202,00
\ 

1. Položka obsahuje: - proražení otvoru zdivem O průřezu od 0,01 do 0,025m2 - úpravu a začištění omítky po montáži vedení - pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: - protipožární ucpávku 

3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 

11 702312 ZAKRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOLII SIRKY PRES 20 DO 40 CM M 2,000 30,00 60,00
1 

1. Položka obsahuje: - kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. - veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu - 

sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti - pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný



|POSWin 1.0 Client- Server Firma: SaM silnice a mosty Děčín a.S., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I Strana: 5/5 

POLOŽKY RoZPočTu 

celek, za každý Započatý měsíc pronájmu. 

1 

14 742H12 KABEL NN ČTYŘ-A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 2,000 562,00 1 124,00
1 

kabel CYKY 4x6 
1. Položka obsahuje: - manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: - příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: 
Měří se metr délkový. 

1 

16 742P13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 2,000 59,00 118,00
1 

Viz situace 

1. Položka obsahuje: - montáž kabelu O váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový. 

1 

27 74A11O ZÁKLAD TV HLOUBENÝ V JAKÉKOLIV TŘÍDĚ ZEMINY M3 1,500 10 307,00 15 460,50
1 

1. Polozka obsahuje: - zemní práce pro montáz výkopu vcetne bourání Zpevnených ploch, dlazby a pod., uvedení naruseného okolí do původního stavu a nalození výkopku - úpravy Spojené S 

uvolněním prostoru pro výkop např. demontáž a montáž oplocení, zajištění výkopu před Zaplavením povrchovou vodou, pažení výkopu - dodávku, dopravu, montáž, pronájem mechanizmů a 

demontáž bednění - dodávku, dopravu a montáž svorníkového koše, technologické výztuže, kovaných Svorníků aj. - případně provedení dutiny pro upevnění stožáru TV - dodávku, dopravu a uložení 

betonové směsi včetně všech technologických opatření spojené s realizací základu podle TKP 2. Položka neobsahuje: - přídavnou výztuž, svorníky, koše - odvoz výkopku (viz pol. 74A150) - 

poplatek za likvidaci odpadů (viz SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se metry kubicke uložené betonové směsi. 

1 

003 - Změna rozměrů základových patek 19 298,38
1 

Celkem za 006 - Veřejné osvětlení - str. RD č.p. 101 57 764,42 

007 - Dopravní značení po dobu pozastavení prací 

Poř. č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem 

06 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 0,700 10 000,00 7 000,00 

- realizace DIO - oznacení pracovních míst dle TP 66 (schéma B/6, príp. B/3) 
zahrnuje veškeré náklady Spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 

1 

007 - Dopravní značení po dobu pozastavení prací 7 000,00
1 

Celkem za 001 - Vícepráce 102 923,27 

Celkem za 01 - Změnový list č. 1 102 923,27




